ANTI SMOKE

PRO FUMO

Evangelium hoc tractu translata esset cum a computer. Si potest corrigere aut amplio lingua, colloquare cum ad officium info@angp.co.za

'Quaeso mihi mala in titionum fumigantium? " quis sit quaeritur, in quo dare responsum quae sequuntur:

Unus de septem mortalibus peccatis sit carnalis concupiscentiae. (Epistula ad Colossenses III, 5-6). Et hoc est quod sensualis, quiescit appetitus, quod incontinentis concupiscentiae; an mala cupidine captos. De humani corporis est non opus ad tobacco in aliqua specie. Tabaci a cibis, quod satisfaciens non sit pura gignit noxio medicamine, quod ad profundorem in dies, quiescit appetitus, quae dicitur carnalis concupiscentia averterentur. (Epistula ad Colossenses III, 5-6). Concupiscentiae carnalis numeratur inter septem vitia capitalia, quae dicuntur: **superbia, avaritia, idest carnalis concupiscentiae, irae comedendi, invidia, desidia.**

Et quod paene omnes duro fumans, non removendum, vel in malo ignoscas huius habitus. Verbum Dei declarat , ut 'non est nemo, qui iustus est. " 'Omnes enim peccaverunt et longe a Dei conspectu salute. " (Romani, III: 10,23). " Omnes nos quasi oves quae perierant, uterque nostrum ad suum iter". (Liber Isaiae LIII, VI). Et quia quaedam mala facti sunt universae tuus, ibi est et non excusat indulserit in ea.

Et vituperare contrarias perfusis vano deum peccatum vel vastum. Quare appenditis argentum in quod non ad satietatem? Et laborem vestrum : et tamen non esurientem? "Non sese in vanum laboraverunt, et exstruxerunt in ascenditque ignis." (Liber Isaiae LV: II: Prophetia Habacuc 2,13). Terere pecunia, tempore et salute, sive sit in alcoholе crystallina specie tabaci vel nocivis alia item est, certe nec Dei voluntatem. Innumerabiles minas ditant Tabaci firms dura pretium pretium incendii cineres jangled neruis fractos corde premebat faucibus bronchia inflammatio et mors pulmone cancer. Factum est magister scripturae de London hospitalis declarat , quod super 100,000 populus in Anglia et mortuus est in ignorantia de pulmone cancer ex cigarette fumigans in praeterita viginti annis et ad minus alia 250,000 erit tardius mori in altera decade, ut dictum peccatum usu, etc., probat quod est malum. Alii etiam magis atroci figurас potui dandum f Rom toto orbe terrarum, nec non medicina incipiens ad animadverto quod tobacco victimarum solvente pretium awful. De tabaci smoker, praecipue per unus qui umiferum duxere ex fumo est tardius, sed profecto committunt mor tem in pensione consilium. "Qui moritur anno aetatis suae XL aut L ex morbo ex degeneratum, cum posset non fuit

usque ad annos LXX, LXXX vel C annis, est quod vere ceperint necemque sibi conciverint, ut de uno qui vertit in Gas jet' scribe Dr. H. Bress.

Quam occiditis tobacco facit?

Multi homines, qui non passus habet pro multis annis, die et morbo Tabaci, non occidit modo, indirecte et fugient a culpa eximendos abutetur.

"Cigarette fumus habet vehemens actio in quod vitale centrum, producendo in degeneratum cerebri cellulis, quae est satis celeri inter pueros. Non potest puer vel fumat vir qui operantur in me laboratorios demonstra." Th. A. Edison. "Conversorum in Ecclesia backslide quasi regula Si tobacco non deficere".

- J. McAuley.

"A puer natus est ex cigarette fumigans mater est male. Sic enim corrumpuntur et forte moriatur in duas hebdomades nativitatis. Et postmortem ostendit degeneratione iecoris, cordis, et reliqua. Sexaginta per cent omnes pueri nati de matres qui sunt habitus, cigarette smokers mori ad anima aevum, maxima ex parte ante, sunt duo annorum ". - Dr. Ch. L. Tonsor.

Patres et matres, et homicidæ fuistis sua propria fetus: et ad respondendum coram Deo in diem Iudicii relinquendo.

Et ne mireris si quo legitur apud Ezechielem VIII: 17.18 refers to the evil snuffing titionum fumigantium et tobacco: "Non satis solum omne abominationes quas vidimus hic et expandentes vim evolavit. Non enim

oportet in templo et ipse hic et iracundia mihi. Ecce quomodo insultet per quod admodum odiosum modo fieri potest? (a ad a paganus ritus posito genere est nasus). non autem sentio omnis vis in ira mea. ego autem non parcat nec quisquam eorum ostende eleison. illi autem laudabunt orationis est ut mihi magna quae non possunt: sed et non audiam eos ". A sancta haec dixistis odit malum usu adversario consenescere, tobacco malum .

Ecclesia, ad populum non damnant aliorum, qui ausus est fumigant ad aedificationem ecclesiae, praesertim per Ecclesiae ministerium. Maybe vos non prius instructi sint, quod Christus corpus suum tradidit, ut crucifigeretur: et resuscitatum a mortuis, et elegit nostra corpora, et corda: et mundabimini ab omnibus peccatum per Jesum: et repleti Sancti Spiritus, ut sit eius templum .'Do nescitis quoniam membra vestra templum est Spiritus Sancti, qui habitat in vobis: quod vos, qui datum a Deo? Nonne tu facis quae in corde tuo , sed Deum: qui emit pretio a vobis. Ita, uti corpora vestra propter Dei gloriam. " (I ad Corinthios VI, 19-20). "Peccatum oportet iam regula in vestro mortali corpore ut oboediatis concupiscentiis vestris naturalis sui ipsius. Non quod Corduba ditionem aliqua parte vosmet est peccatum esse poterit adhiberi impius proposita. Instead, dabo vobis in Deum: ut qui habent allata a morte, et tradent totum esse ut sit utendum est justa causa. " (VI Romanorum 12.13). " Ita, si quis destruit templum Dei, disperdet illum Deus. Templum enim Dei est, sanctum, et ipsi sunt et templum. ' (I ad Corinthios III: 16,17). Cur non custodiat nos, et contaminabunt illud quod est Deus elegit templum eius id fieri nostra corpora?

Tobacco et satanas

Oppidum quidam Bauarie Consiliarius, quoniam amicus meus, conversus ad Christum, qui reliquit domum suam vitam ad Deum. Et liberatus poculis et permansit servus tobacco. Conatus suos ad eum fumigans non potuit vincere malum desiderium. Aliquando autem narent Montibus, fistula et a Tabaci, sed officium suum sequenti die se non fiet prima taberna emere bona copia est. Pauper servus nesciebat adhuc magis magisque huic laserpitium fuit tristitia ac perditorum.

Unum hiems frigida vespera sedebat autem in suo sedens locus, calefaciebat se ad focum fumigantium suo organo. Sententia autem confundentur talis servus est et tibia et contemplatus mittentes eum in enim ignis est. Et cognovi quod si et fecerit sic esse iustum, ut ipse vult se habere ad emere novum pipe sequenti die. Sedit cogitare de re multum ut subito diabolus stabat angulum camere avari et deridebant illum quantum dicere "ego te vinculis et non me praeterit" Hoc autem est verum quod non cecidit super genua animadvertis ut omnia cupido nil nisi nibh diabolo. Et exclamavit ad Deum ut omnino eripere eum de satanas in servitutem redigerent. Deus fecit libera eum et non iterum in XXXIV annis, post quem non transcendere ad caelum.

Quis interrogavit quaestione: 'et Christiana portandum?' "Nemo, Christiana est adolebitque et non fumigant," fuit responsum. A fumigantium istorum lucerna est, et pauper, lumen inferre

posset. Lucernas quippe est adolebitque omnibus mundo videre? (Evangelium secundum Matthaeum 5,14 - XVI)

A magna liber non est scriptus est probare per malum autem duro fumans inde ad spiritualia, moralia, physica, et oeconomicis parte. Quisque ut nulla ebrietas alteri

vitosum habitum est in sui desiderium. Eam cogat alios liberos includitur et bene recens aer et respirare turpis vaporem aere non loqui amavit a smoker serpit quocumque movetur.

liberatio

Quod vero de Romani VII: 15-25 se habet etiam ad aliquam formam servi Tabaci: "Quia quod non est, quod non vis ut faciam tibi. Quid est homo sum infelix ego homo quis eripe me ab huius corporis, id est captivitatis ad mortem."? Jesum factum est libera nos ab omni servitio, omni malo desiderio, omni eripit servitute et fecit nos reges et sacerdotes in regno suo. Christus non venit ut nos novum creaturae, sunt munda labia tua , et mundis cordibus. Nihil quia polluit et intra caelum. System mortem non libera nos ab amoribus spurcis habitum, nam per ultimum capite in Latin declarat , ut: 'qui enim in sordibus est sordescat ire necesse est esse ". (Apocalypsis 22:11).

Deditio nem vita Iesu et non liberabit vos; "Si vos Filius liberaverit, tunc vere liberi eritis. ' (John 8:36). Si non potest lucrari victoriam per Christum in ipsum: experiri et adepto in tactus cum sit Dei minister, vel aliqua vera, spiritualia, ex Deo natus est et orate ut non credebant in te iuxta Mark XVI: 17,18 and James V: 14. XX ; Romanorum VI 11-14; VIII, 1-2.

«Deo resistite autem diabolo et fugiet a vobis." (Epistula Iacobi IV, VII). Et repleti realis ignis Spiritus sancti in vos, et prohibere fumigans, servus liber constitutus. Erit igitur frui vita ad plenum (10:10) et non poterant exultantes decantabimus:

Evangelium hoc tractu translata esset cum a computer. Si potest corrigere aut amplio lingua, colloquare cum ad officium info@angp.co.za

Si inveni salutis in Christo, non sunt aliter nobis in Evangelio beati litterae, commodo permissum nos teneo. Velimus gratias ago Deo in te memores sumus vestri facientes in orationibus nostris amplius. Quoniam gratis Evangelium litterae, libris et tractatibus super DXL in linguas placet liberum contactus nos :

Et faenum servituti hominum

This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)